
Kultura a sport v Milevsku a okolí – červen 2013
www.milevskymkrajem.cz

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“

sobota 1.  17.30  

Království lesních strážců 3D
USA – Animovaná fantasy komedie. Český dabing! vstupné: 150 Kč

sobota 1., neděle 2.  20.00 129 min.

Iron Man 3 3D
USA – Čína – Geniální průmyslník se vydává na cestu, jejímž cílem je 
najít toho, kdo způsobil jeho utrpení. Česká verze! vstupné: 130 Kč

pondělí 3. 20.00 142 min.

velKý Gatsby 3D
Austrálie – USA – Ze středozápadu do New Yorku. Rok 1922 - uvolňující 
se morálka a populární jazz.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

pátek 7., sobota 8.  20.00 132 min.

star treK: Do teMnoty 3D
USA – Akční – sci-fi – Posádka Enterprise s kapitánem Kirkem se vrací 
domů, ale nalézá zdemolovanou flotilu a zpustošenou zem.   
 vstupné: 150 Kč

neděle 9., pondělí 10. 17.30 78 min.

ŠMejDI
ČR – Skryté kamery natočily drsné pozadí předváděcích akcí pro senio-
ry. Co se opravdu děje? Hrají: Roman Vaněk a Ondřej Vetchý.  
 vstupné: 70 Kč, nad 65 let ZDarMa! 

pátek 14., sobota 15.  20.00 

PoDfuKářI
USA – thriller – Agenti FBI sledují iluzionisty, kteří provádějí bankovní 
loupeže, a při vlastním vystoupení odměňují své diváky penězi.  
 vstupné: 100 Kč

neděle 16., pondělí 17. 17.30 90 min.

neuvěřItelná DobroDružství taDa stonese
Španělsko – Animovaná komedie – Tad, snílek pracující na stavbě, je díky 
záměně za slavného archeologa poslán na expedici do Peru. Česká verze. 
 vstupné: 100 Kč

neděle 16., pondělí 17. 20.00 101 min.

trans
Anglie – Krimi-thriller – James McAvory jako asistent aukční síně si při 
krádeži obrazu poraní hlavu a  nemůže si vzpomenout, kde obraz je. 
 vstupné: 110 Kč

pátek 21., sobota 22.  20.00

MužI Z ocelI 3D
USA – Kanada – Anglie – Dobrodružné sci-fi - Opět se setkáváme s po-
stavou mladého žurnalisty Clarka Kenta, který je na Zemi poslán jako 
Superman. vstupné: 130 Kč

pátek 28.–neděle 30.  20.00

světová válKa Z 3D
USA – Malta – Sci-fi horor – Lidé se přemění v odporné lidské stvůry 
požírající jenom maso. V hlavní roli Brad Pitt! vstupné: 150 Kč      

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 2. 6. 15.00 amfiteátr DK nebo velký sál  
  (podle počasí)

voDnIcKá PoháDKa
Dům kultury připravil 
pohádku ke Dni dětí.
Hraje: Divadelní společ-
nost Koňmo
Klapy klap, klape 
mlýn…, že kdo jinému 
jámu kopá, sám do  ní 
padá, neboli, kdo chce 
kam, pomozme mu 
tam…! 
Takřka klasická česká 
pohádka s  lakotnou 
mlynářkou, přitroublým 
mlynářem, hodnou 
Bětuškou, mazaným 
vodníkem a  opravdo-
vým čertem, ve  které 
se mlýnské kolo možná 
zatočí a dá-li Bůh, dobro 
nad zlem opět nečekaně 
zvítězí. 

Rozverné představení pro malé i  velké, ve  kterém maňásci ožívají 
a opět dřevění, čert čaruje, vodník miluje, mlynářka hudruje, voda stří-
ká a dva se při tom můžou strhnout! 

od pondělí 3. 6. 07.00–15.30 kancelář DK

Zahájení ZáPIsu Do taneČních 2013
Kurz obsahuje deset tanečních lekcí, prodlouženou, závěrečný ples 
– věneček, výuku stolování s  rautem, DVD z  průběhu tanečních, CD 
s fotografiemi z průběhu tanečních, dva přípitky – vše zahrnuto v kur-
zovném.
Zahájení výuky je v pátek 6. 9. 2013. Kurzovné se platí při zápisu! Páry 
budou přijímány přednostně.
Více informací v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200.

 kurzovné: 1 900 Kč

čtvrtek 6. 6.  velký sál 

DIvaDelní PřeDstavení DraMatIcKÉho KroužKu  
II. ZŠ MIlevsKo
Zadáno pro II. ZŠ J. A. Komenského Milevsko.
Sempé Goscinny – Malý Mikuláš a jeho přátelé – Sedm školních příhod 
malého Mikuláše, které jsou sice z  jiné doby, ale určitě pobaví svou 
aktuálností.
Představení ve 12.45 hodin pro žáky školy, v 17 hodin představení pro 
rodiče a veřejnost.

vstupné: dobrovolné

neděle 9. 6. 15.00 amfiteátr DK  
  nebo velký sál (dle počasí) 

3. taneČní shoW PoD ŠIrýM nebeM

3. ročník unikátní taneční show, na které se představí milevské taneční 
skupiny a jejich hosté.
Kompletní výtěžek ze vstupného bude použit pro charitativní účely, 
všichni účinkující vystupují bez honoráře.
Více informací na plakátech a na www.dkmilevsko.cz. 

od pondělí 10. 6. do pondělí 30. 8.

3. roČníK fotoGrafIcKÉ soutěže  
o nejheZČí balKon ČI ZahraDu
Do  soutěže přijímáme fotografie s  motivem rozkvetlého balkonu,  
zahrady, skalky, terasy, pergoly, apod. 
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Květinářství Romantik
Bližší informace a  konkrétní podmínky soutěže naleznete na  plaká-
tech, www.dkmilevsko.cz nebo na telefonu 383 809 201.

úterý 11. 6. 13.00–16.00 učebna 1

ZDravotní PojIŠŤovna MInIsterstva vnItra Čr
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

sobota 22. 6.  odjezd v 7 hodin od DK Milevsko 

ZájeZD Do Zoo Dvůr KrálovÉ
Platby přihlášených se přijímají v  kanceláři DK nejdéle do  7. červ-
na, uvolněná místa budou poskytnuta náhradníkům. Více informací 
na tel.: 383 809 201. cena dopravy: 270 Kč

středa 26. 6.   letní fotbalový stadion

4. Den se ZáchranářI
SPOS Milevsko s. r. o. a Dům kultury Milevsko pořádají pro žáky škol 
z Milevska a okolí již 4. Den se záchranáři. Sraz na hlavní tribuně let-
ního stadionu. Ukázky výcviku policejních psů, ukázky starší a novější 
techniky dobrovolných hasičů a  profesionální jednotky. Ukázky mo-
derního vybavení záchranné lékařské služby. Ukázka vybavení zbraní, 
vozidel, výstroje cizinecké policie, pořádkové policie a městské policie. 

středa 26. 6.  17.00 velký sál  

veřejnÉ ZaseDání ZastuPItelstva Města MIlevsKa

čtvrtek 27. 6.  17.00 velký sál  

ZaKonČení roKu – taneČní sKuPIna efK
Přehlídka všech skupin a  tanečníků TS EFK k  příležitosti zakončení 
dalšího úspěšného tanečního roku. Rádi přivítáme rodiče, příbuzné, 
kamarády i fanoušky.

sobota 29. 6. 13.00 park bažantnice

2. MeZInároDní festIval Dechových KaPel  
v MIlevsKu

Druhý ročník festivalu se opět koná v parku v Bažantnici, kde bude pro-
bíhat kulturní program. 

V  rámci festivalu vystoupí slovenská dechová kapela Záhorienka, ji-
hočeská originální dechová hudba Keramička, diváci se můžou těšit 
na místní dechovou kapelu Kovačka, Zelenou šestku, Dechovou hudbu 
města Písku nebo netradiční dudáckou kapelu Duha. Více informací 
na plakátech a www.dkmilevsko.cz.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M

pondělí 3. 6. 17.00

vernIsáž výstavy – Moje Malování
Vernisáž prodejní výstavy obrazů Milana Jelínka.

úterý 4.–pátek 28. 6.

výstava – Moje Malování
Prodejní výstava obrazů Milana Jelínka. vstupné: 10 Kč

čtvrtek 13. 6. 19.30  vstupné: předprodej 100 Kč, 
   na místě: 120 Kč

huDební sKlePy – rePublIc of tWo

Skupina Republic of Two je indie folková hudební formace Jiřího Buriana 
a Mikoláše Růžičky. Předprodej vstupenek v Galerii M.

 
Projekt „Hudební sklepy Milevsko 2012–2013“ je realizován za laskavé 

finanční podpory Státního fondu kultury České republiky.

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
IN-LINE veřejné bruslení dle rozpisu na stránkách  
www.spos-milevsko.cz

sPortovní hala
každý čtvrtek  20.00–21.00  ZUMBA – aerobní cvičení na taneční rytmy

 01. 06. 10.00 PROACTIVE – MINI CUP – Závod nadějí

 08. 06. 09.30 PROACTIVE – Závěrečný závod 22. r. JIHOČESKÉ LIGY

 13.–16. 06.  KLUB ZABABOV

letní staDIon
Fotbalové zápasy

02. 06. 11.00 FC ZVVZ kadeti ,,B“ - SK Oslov

  13.00 FC ZVVZ dorost - Slovan Břilice

09. 06. 13.30 FC ZVVZ žáci - SKP České Budějovice

  17.00 FC ZVVZ muži ,,A“ - Sokol Čížová

15. 06. 13.00 FC ZVVZ dorost - Hluboká nad Vltavou

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 21.–neděle 23. 6. 

voDácKý výlet Pro Členy

sobota 29. 6.–sobota 13. 7.

DIa tábor „ŠtěDronín 2013“ 
Pro zdravotně postižené děti z celé ČR.

PROACTIVE MILEVSKOPROACTIVE MILEVSKO
sobota 1. 6. 10.00 sportovní hala

MIlevsKý MInI cuP K MeZInároDníMu DnI Dětí 

sobota 8. 6.  09.30 sportovní hala

5. ZávoD jIhoČesKÉ lIGy MoDerní GyMnastIKy  
se ZávěreČnýM vyhoDnoceníM 

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
pátek 7. 6.  09.00

DětsKÉ ZahraDní DoPoleDne Pro nejMenŠí
Zábavné dopolední tvoření, skákací lokomotiva plná míčků, dětská 
diskotéka. vstupné: 40 Kč/rodič

středa 5. 6.  15.30 

ZáPIs – letní cvIČení roDIČe + KojencI
Pod vedením zdravotní sestřičky, 10 lekcí. cena: 500 Kč

středa 5. 6. 15.30 

ZáPIs – cvIČení na velKých MíČích Pro těhotnÉ
Pravidelné cvičení pod vedením zdravotní sestřičky, 10 lekcí.  
 cena: 700 Kč

pondělí 17. 6. 08.30 

Zahájení seMInáře Pro roDIČe na MD
5ti denní seminář vztahující se k  problematice trhu práce. Zajištěna 
péče o  dítě, strava a  proplacení jízdného. Seminář ukončen získá-
ním osvědčení. Vše bezplatné, spolufinancováno rozpočtem ČR a ESF.

Nabídka letních dětských táborů 2013:

pondělí 22.–sobota 27. 7. 08.00–16.30

PříMěstsKý DětsKý tábor Plný Zábavy
Určeno pro děti od 6 do 12 let. Oběd a pitný režim zajištěn, program 
plný zážitků, her, výletů, koupání i tvoření, 1x celodenní výlet vlakem, 
1x společná noc u nás s táborákem a buřty. cena: 1 450 Kč

Pobytové letní dětské tábory:

Monínec – sPortovní areál
Termíny: 
1. neděle 7.–sobota 13. 7. , 2. neděle 4.–sobota 10. 8.

Červená naD vltavou – lesoParK hotelu vltava
Termíny: 
1. neděle 21.–sobota 27. 7. 2. neděle 18.–sobota 24. 8.  
6x ubytování ve společné chatě ve 2–4 lůžkových pokojích s vlastním 
sociálním zařízením, strava 5x denně + pitný režim, bohatý program 
a mnoho nových zážitků. cena: 3 100 Kč

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 6. 6.

ZájeZD Č. 2 – Kutná hora
Prohlídka historických památek ve  městě s  průvodcem, vstupenky 
jsou v ceně. Odjezd v 7.00 hod. 

čtvrtek 13. 6.

ZájeZD Č. 7 – Červená lhota
Prohlídka zámku Červená Lhota, Provaznického a  Leteckého muzea 
v Deštné, vstupenky jsou v ceně. Odjezd v 7.30 hod. 

čtvrtek 20. 6.

ZájeZD Č. 20 – KroMěříž  
Kroměříž byla vyhlášena v roce 1997 nejkrásnějším historickým měs-
tem. Komplex historických zahrad a Arcibiskupského zámku je zapsán 
do seznamu světového dědictví UNESCO. Vstupenky jsou v ceně. Od-
jezd v 6.00 hod. 

čtvrtek 27. 6.

ZájeZD Č. 8 – KroMěříž  
Shodný program jako zájezd č. 20. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ

sobota 1. 6.

seDlČansKo – jIh
Pěší vycházka po trase Počepice, Jesenice, Sedlčany, celkem do 25 km. 
Odjezd z  autobusového nádraží v  5.45 hod., příjezd v  18.30 hodin. 
Vede: Vladimír Šťastný 

sobota 1. 6.

cyKloPutování husItsKýM KrajeM 
Cyklotrasy 30, 50, 75 km. Sraz v 8.10 na nádraží ČD, odjezd vlakem v 8.17 
hod., odjezd vlaku zpět: 13.08; 15.08; 17.08; 19.08 hodin. Vede: Josef Horký

sobota 8. 6.

ProtIvínsKo
Pěší vycházka po trase Protivín, rybník Velká Radyň, Zelendárky, Mlýn-
ský rybník, Podkrčí, Protivín, celkem 16 km. Odjezd v 7.41 hod. z nádraží 
ČD. Vede: Dana Syslová

sobota 15. 6. 

MIlevsKý ČtyřlísteK – 47 KM
Milevsko, Jetětice, Podolí, Olešná, Písecká Smoleč (koupání), Nemě-
jice, Bernartice, Milevsko. Odjezd v 9.00 hod. od sokolovny. Vede: To-
máš Wilda

neděle 16. 6.

oKolíM MIlevsKa
Pěší vycházka Stehlovice, Zběšičky, Líšnice, Milevsko, trasa cca 19 km. 
Odjezd z nádraží ČD v 7.41 hod. Vede: Tomáš Wilda

sobota 22. 6.

ŠuMavsKá jeZera 
Autobusový zájezd s pěší vycházkou z Prášil k Prášilskému jezeru (cel-
kem 9 km) a  pro zájemce až na  rozhlednu na  hoře Poledník (celkem 
15 km). Odjezd v 7.00 hod. od sokolovny. Přihlášky v Infocentru, tel.: 
383 809 101. Vede: Jiří Lesák

sobota 29. 6.

sePeKovsKá 21
Trasa do 45 km. Start u restaurace U Štěpána 7.00–10.00 hod. Společ-
ný odjezd na start pro cykloturisty je v 8.00 hodin od prodejny Tesco. 
Vede: Tomáš Wilda

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

po celý červen  výstavní prostory MěK

výstava výtvarných Prací MŠ PastelKa

pátek 28. 6. 08.00 dětské oddělení

ZMěna otevírací Doby
V den vysvědčení bude dětské oddělení otevřeno již od 8 hodin. Vypůj-
čené knihy můžete mít přes celé prázdniny a vrátit je až v září.

Připravujeme:
úterý 2. 7. 13.15 sraz na autobusovém nádraží

vI. vlastIvěDná výPrava aneb cesta KoleM světa  
Přes Přeborov
Pro děti z milevské, sepekovské a přeborovské knihovny. Sraz na auto-
busovém nádraží na stanovišti č. 11, návrat v 18.30 hodin.

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
sobota 22. 6. 

suteren rocK
Večer plný známých rockových pecek.

sobota 29. 6. 

jablKo ZnetvořenÉ lIDsKýM faKtoreM  
eXnI to
Společné turné skvělých ska-punkových kapel.

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
pátek 7.–neděle 9. 6.

tres artes 2013
11. ročník festival duchovní dramatické tvorby.

neděle 30. 6. 18.00 první nádvoří kláštera

neZMařI a jIhoČesKá KoMorní fIlharMonIe
Předprodej vstupenek v infocentru.  vstupné: 250 a 300 Kč

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz


